
ZARZĄDZENIE NR 18/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 
2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 139.000,00 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: B362791E-552A-49D9-8E50-F6DC820AE8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 470 401,44 2 000,00 11 472 401,44

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 14 263 294,43 134 000,00 14 397 294,43

75095 Pozostała działalność 1 563 487,00 134 000,00 1 697 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 134 000,00 346 000,00

758 Różne rozliczenia 4 681 286,00 -139 000,00 4 542 286,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 681 286,00 -139 000,00 4 542 286,00

4810 Rezerwy 3 181 286,00 -139 000,00 3 042 286,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 173 804 027,68 0,00 173 804 027,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B362791E-552A-49D9-8E50-F6DC820AE8F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 18/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60020 Zwiększa się plan wydatków bieżących w ramach funkcjonowania przystanków 
komunikacyjnych, z przeznaczeniem na zakup usług związanych z ich oznakowaniem. 2.000,00 

75095 
Na pozostałej działalności administracji publicznej zwiększono plan wydatków bieżących, z 
przeznaczeniem na prace związane z przygotowaniem dokumentacji dotyczącej 
zagospodarowania śródmieścia Pleszewa, celem umożliwienia ubiegania się o zewnętrzne 
środki finansowe oferowane na rynku krajowym. 

134.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 139.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 60020, 75095 i 85395. - 139.000,00 

85395 Zwiększenie planu dochodów bieżących, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu do WUW, 
spowodowane wpływem nienależnie pobranych dodatków węglowych. 3.000,00 

Razem wydatki: 0,00 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: B362791E-552A-49D9-8E50-F6DC820AE8F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



